Manuel de référence
00809-0103-4828, Rév. CA
Avril 2005
Plaque multi-orifices modèle 1595
de Rosemount
Manuel de référence
00809-0103-4828, Rév. CA

Avril 2005Modèle 1595 de Rosemount
A-8
CODIFICATION
Tableau de codification de la plaque multi-orifices 1595 de Rosemount
Modèle Description du produit
1595 Plaque multi-orifices
Code Type de plaque
P A languette, à arête vive
U(1) Type universel, à arête vive
Code Taille de la ligne
020 50 mm (2")
030 75 mm (3")
040 100 mm (4")
060 150 mm (6")
080 200 mm (8")
100 250 mm (10")
120 300 mm (12")
140 350 mm (14")
160 400 mm (16")
180 450 mm (18")
200 500 mm (20")
240 600 mm (24")
260(2) 650 mm (26")
280(2) 700 mm (28")
300(2) 750 mm (30")
Code Tenue en pression des brides
A3 Brides ANSI classe 300 à face surélevée ‘
A6 Brides ANSI classe 600 à face surélevée
A9 Brides ANSI classe 900 à face surélevée
AF Brides ANSI classe 1500 à face surélevée
AT Brides ANSI classe 2500 à face surélevée
D1 Bride DIN PN 10 (disponible uniquement avec le type de plaque P)
D2 Bride DIN PN 16 (disponible uniquement avec le type de plaque P)
D3 Bride DIN PN 25 (disponible uniquement avec le type de plaque P)
D4 Bride DIN PN PN40 (disponible uniquement avec le type de plaque P)
D5(3) Bride DIN PN 63 (disponible uniquement avec le type de plaque P)
D6 Bride DIN PN 100 (disponible uniquement avec le type de plaque P)
R3 Bride ANSI classe 300 à joint annulaire (disponible uniquement avec le type de plaque multi-orifices code U et nécessite un
support de plaque code PH)
R6 Bride ANSI classe 600 à joint annulaire (disponible uniquement avec le type de plaque multi-orifices code U et nécessite un
support de plaque code PH)
R9 Bride ANSI classe 900 à joint annulaire (disponible uniquement avec le type de plaque multi-orifices code U et nécessite un
support de plaque code PH)
RF Bride ANSI classe 1500 à joint annulaire (disponible uniquement avec le type de plaque multi-orifices code U et nécessite un
support de plaque code PH)
RT Bride ANSI classe 2500 à joint annulaire (disponible uniquement avec le type de plaque multi-orifices code U et nécessite un
support de plaque code PH)
Code Type de matériau
S Inox 316/316L
L Inox 304/304L
M Monel®
H Hastelloy® C-276
Code Epaisseur de la plaque multi-orifices
A 3,2 mm (valeur par défaut pour taille de ligne de 50 mm à 100 mm [2 à 4"])
B(4) 6,4 mm (valeur par défaut pour taille de ligne de 150 mm à 300 mm [6 à 12"])
C (5) 9,5 mm (valeur par défaut pour taille de ligne de 350 mm à 500 mm [14 à 20"])
D 12,7 mm (valeur par défaut pour tailles de ligne de 600 mm [24"])
Manuel de référence
00809-0103-4828, Rév. CA
Avril 2005
A-9
Modèle 1595 de Rosemount
Code Bêta
020 Bêta 0,20
040 Bêta 0,40
065 Bêta 0,65 (bêta 0,60 pour option de taille de ligne 020 uniquement)
Code Options
Étalonnage du débit
WC Vérification du coefficient de décharge (3 points)
WD Vérification du coefficient de décharge (10 points entiers)
Support de plaque
PH Support de plaque pour plaque multi-orifices de type universel pour une utilisation avec section ou bride RTJ